
TÁBOA SALARIAL DOCENTES PROFESORES ASOCIADOS UNIVERSIDADE DE VIGO

 RETRIBUCIÓN MENSUAL

Dedicación Soldo C.Destino C. Específico. Total 
sen IPC

IPC
 0,3784%

Total 
con IPC Total anual Total anual

 IPC (1)

TC 824,50 €           433,38 €           130,63 €           1.388,51 €        5,25 €               1.393,76 €        19.439,07 €        19.512,63 €      
6 376,02 €           216,26 €           -  €                592,28 €           2,24 €               594,52 €           8.291,86 €          8.323,24 €        
5 313,37 €           180,22 €           -  €                493,59 €           1,87 €               495,46 €           6.910,31 €          6.936,45 €        
4 250,68 €           144,17 €           -  €                394,86 €           1,49 €               396,35 €           5.528,01 €          5.548,93 €        

AS. CC.SAÚDE 3 188,03 €           108,17 €           -  €                296,20 €           1,12 €               297,32 €           AS. CC.SAÚDE 4.146,75 €          4.162,44 €        

Dedicación
Soldo 

EXTRA
 Paga Extra 

(Soldo + C.D.)
 C. Específico  

Contía adicional  Total 
con IPC

TC 824,50 €           1.257,88 €        130,63 €           1.393,76 €        
6 376,02 €           592,28 €           -  €                594,52 €           
5 313,37 €           493,59 €           -  €                495,46 €           
4 250,68 €           394,86 €           -  €                396,35 €           

AS. CC.SAÚDE 3 188,03 €           296,20 €           -  €                297,32 €           

(1) Inclúe a retribución adicional da lei 2/92 que é o 0,3784% do total das retribucións sen ter en conta os trienios. Inclúe as pagas extraordinarias.

ASOCIADO T1 RETRIBUCIÓN ANUAL

PAGA EXTRAORDINARIA XUÑO_DECEMBRO

ANO 2023XANEIRO - DECEMBROPAGA ORDINARIA



TÁBOA SALARIAL DOCENTES PROFESORES ASOCIADOS UNIVERSIDADE DE VIGO

ASOCIADO T2  RETRIBUCIÓN MENSUAL

Dedicación Soldo C.Destino C. Específico. Total 
sen IPC

IPC
 0,3784%

Total 
con IPC Total anual Total anual

 IPC (1)

TC 1.030,60 €        541,73 €           152,35 €           1.724,68 €        6,53 €               1.731,20 €        24.145,45 €        24.236,82 €      
6 470,03 €           270,33 €           -  €                740,36 €           2,80 €               743,16 €           10.365,09 €        10.404,31 €      
5 391,70 €           225,28 €           -  €                616,97 €           2,33 €               619,31 €           8.637,62 €          8.670,31 €        
4 313,37 €           180,22 €           -  €                493,59 €           1,87 €               495,46 €           6.910,31 €          6.936,45 €        
3 235,04 €           135,17 €           -  €                370,20 €           1,40 €               371,60 €           5.182,84 €          5.202,45 €        

Dedicación
Soldo 

EXTRA
 Paga Extra 

(Soldo + C.D.)
 C. Específico  

Contía adicional  Total 
con IPC

TC 1.030,60 €        1.572,32 €        152,35 €           1.731,20 €        
6 470,03 €           740,36 €           -  €                743,16 €           
5 391,70 €           616,97 €           -  €                619,31 €           
4 313,37 €           493,59 €           -  €                495,46 €           
3 235,04 €           370,20 €           -  €                371,60 €           

(1) Inclúe a retribución adicional da lei 2/92 que é o 0,3784% do total das retribucións sen ter en conta os trienios. Inclúe as pagas extraordinarias.

PAGA ORDINARIA XANEIRO - DECEMBRO 

XUÑO_DECEMBRO

RETRIBUCIÓN ANUAL

ANO 2023

PAGA EXTRAORDINARIA



TÁBOA SALARIAL DOCENTES PROFESORES ASOCIADOS UNIVERSIDADE DE VIGO

ASOCIADO T3

Soldo C.Destino C. Específico. Total 
sen IPC

IPC
 0,3784% Total 

  IPC (1) Total anual Total anual
 IPC (1)

TC 1.030,60 €        739,59 €           330,44 €           2.100,63 €        7,95 €               2.108,58 €        29.408,79 €        29.520,07 €      
6 470,07 €           445,27 €           -  €                915,34 €           3,46 €               918,81 €           12.814,82 €        12.863,31 €      
5 391,72 €           371,05 €           -  €                762,77 €           2,89 €               765,66 €           10.678,77 €        10.719,18 €      
4 313,39 €           296,86 €           -  €                610,26 €           2,31 €               612,57 €           8.543,61 €          8.575,94 €        
3 235,05 €           222,66 €           -  €                457,70 €           1,73 €               459,44 €           6.407,85 €          6.432,10 €        

Dedicación
Soldo 

EXTRA
 Paga Extra 

(Soldo + C.D.)
 C. Específico  

Contía adicional  
Total 

con IPC

TC 1.030,60 €        1.770,19 €        330,44 €           2.108,58 €        
6 470,07 €           915,34 €           -  €                918,81 €           
5 391,72 €           762,77 €           -  €                765,66 €           
4 313,39 €           610,26 €           -  €                612,57 €           
3 235,05 €           457,70 €           -  €                459,44 €           

(1) Inclúe a retribución adicional da lei 2/92 que é o 0,3784% do total das retribucións sen ter en conta os trienios. Inclúe as pagas extraordinarias.

XUÑO_DECEMBRO

 RETRIBUCIÓN MENSUAL

PAGA ORDINARIA

RETRIBUCIÓN ANUAL

XANEIRO - DECEMBRO ANO 2023

PAGA EXTRAORDINARIA


